HWerfunbdemn

ct iiber eime imt Jahre 1185 in Gegemwart der crjten Fiirjten wijden Nie-
perehein nud Mand gu Liittid) gejdehene Sdenfing cined Landgutes bei
Heriftall mit Juvisbictiond- und BVogtei-Dediten aiw dad Aadence Stift.

Mitgetheilt von MRector Pauly aus Diontjoic,

+ In nomine ste. et individue trinitatis Amen. Ego Gode-
fridus dux lotharingiae considerans, quia dies hominis breves
sunt super terram. et sicut flos agri gloria vite presentis per-
transit. anime mee et antecessorum meorum volens consulere.
Attendens etiam exuberanti malitie dierum habundanti eautela
succrrendnm esse. notum esse volo omnibus imperii et regni
fidelibus tam futuris quam presentibus arcam illam in banmno
heristalliensi que dicitur tylbiz, tune siluosam in manus domini
Heinrici Romanorum regis ad opus aquensis eccclesie me resig
nasse. filiis meis Heinrico wmilite, Alberto clerico presentibus et
resignantibus.  Seciant vero universi fideles XPr. eum omni iure
meo salva omni libertate in aquis et pascuis heristalliensis par-
rochie eandem terram ipsam etiam advocatiam cius loci ea lege
et conditione. predicto domino regi me assignasse,
nullam aliam personam transferretur. sed regno tantum et im-

quatinus in
perio pro perenni gloria et firmissima tuitione nobilis et regalis
aquensis ecclesie reservaretur. Quia vero propter tramsitoriam
rerum memoriam et invalescentem calumniantium versutiam ha-
bundans cautela est necessaria. hane praesentem cartulam sygillo
mei testimonii in argumentum veritatis communiri et testes ido-
neos qui praesenti interfuerunt traditioni, subter assignari de
crevi. Nomina testinm sunt hee. Phylippus Coloniensis Archiep.
Rudolphus Leodiensis ep. Herimannus, monasteriensis ep. Adol
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phus maior deeanus in colonia, magister Cunradus prepositus
seti Adalberti. Aquenses frs. Albertus vicedominus, magister We-
rebertus niger. Heribertus albus. Willelmus comes iuliacensis.
Cono de minscenberg. Warnerus de Rode. Marcunardus dapifer re.
gis. Willelmus aquensis advocatus. Cono. Gerardus Gozmanus et
alii quam plures. Faeta autem sunt haec et annotata in euria
leodii celebrata mense septembri anno incarnati verbi m® ¢
lxxxv® Indictione III. Friderico Romanorum imperatore. Hein-
rico filio eius regnante. Rodulpho leodiensi ep. Godefrido im-
perialis aule cancellario et aquensi preposito.

Grofes, jdines Siegel, worauf ein Ritter mit gropem Schilde.
Umjdrift: + Godefridus Dei gra dux lotharingie

Yufichrift des Documentes: Littera in qua Godefridus dux
lotharingie resignavit et domavit tilis cum iurisdictione & posses-
gione uniuersa ecel. Aqu.

9

e

Grybijdof Gonrad ertlivt den in Sdnigdwinter gelegemen Hof bder Abtel
Monmersdorf jiiv ftewerjrei.

Conradus Dei gratia S. Coloniensis eccl. Archiep. sacri
Imperii per Italiam Archicancellarius, notum facimus, quod nos
propter devotionis et fidei puritatem Abbatis et conventus in Ro-
mersdorf et propter devota obsequia, que nobis iidem hactenus
impenderunt et adhue exhibere non cessant et precipue propter
anime nostre remedium ipsis Abbati et Conventui ne in eurtim
eorum sitam apud Wintere alique petitiones ef exactiones per
nos vel successores nostros fiant, duximus indulgendum. In cujus
rei testimonium et observationem presentes litteras conseribi et
sigillo nostro fecimus communiri, Datum Colon. Idibus Augusti
Al'D: MCCL.

3.

Der Pajtor Ludolfug von Sonigdwinter jdentt jeine Giter an die Abtei
Mommeréoorf. 1290,

Ego Ludolfus quondam plebanus in Wintre et ego Ger
trudis neptis ejusdem plebani notum facimus universis presentes

o83 —

litteras inspecturis, quod ego Ludolphus praedictus resigno, reddo
et confero pure propter Dominum Ecel. B. M. V. in Romersdorf
Praem. ord. Iloee. Trev. hona subseripta, que ad dies vite mee
debui possidere et que erga eandem ecclesiam propriis denariis
comparavi, videlicet unam inrnalem vinee in Heinsberg, quem Arnol-
dus Gintlen possidet iure heriditario unam solum amam vini et
dimidiam ete. ete. In cujus rei testimonium eecl. predictae "de
Romersdorf sigillo meo videlicet Ludolphi praedicti nee mnon
sigillis domini Hermanni de Rivenaco canonico in Bunne et do-
mini Ludovici Burggravii in Wolkenburg praesentem schedulam
tradidimus communitam. Actum et datum A. dom. 1290 in cir-
cumeisione ejusdem dom. nostri Jesu Christi.

4.

Johannes Sdorinjtein unbd feine Franw Methildis jdenten ihre in Konigswinter
gelegenen Giiter an dic Abtei Nommersdorf. 1296,

Nos Johannes dictus Schorinstein et Methildis conjuges in
Kinigswinter manentes.... omnibus presentia visuris volumus
esse notum tenore presentium protestantes, quod devotione dueti
speciali pari voto et unanimi conelusu. Nos omnia hona nostra
mobilia. et immobilia, que ad presens habemus vel imposterum
sumus habituri, obtulimus, legavimus et pure propter deum con-
tulimus donatione facta inter vivos Eccl. beate Mariae Virginis
in Romersdorf Praem. Ord. Dioee. Trev. post obitum nostrum
amborum libere et hereditarie perpetuo possidenda supportantes
bona eadem et in manus domini Abbatis Eccl. supradictae as-
signantes in Wintre coram viris strenuis videlicet Domino Hen-
rico Burggravio in Drachinvels, Domino Rutgero dicto Bacch et
Domino Johanne Canonico S. Cassii Bonnensi et Pastore eccl. in
Hunephe patribus. Similiter et coram viris diseretis Arnoldo
dicto lyse, Henrico filio advoeati, Philippo fratre suo, Henrico Swe-
ringin, Constantino, Henrico piscatore, Thilmanno dieto Wise
scabinis villae in Wintre memorotae ac etiam coram Rutgero cog-
nato Ludewici Burggravii in Wolckenburg, Rigvino Swerinsin,
Henrico institore ae alliis quam pluribus fide dignis. In cnjus
rei testimonium ct eertitudinem ampliorem presens seriptum si-
gillis strenuorum virorum Domini videlicet Henrviei Burggravii in